
ОК МЕДИА ДИМЕНЗИЈА 
Пакет 1 - ( 40 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ002OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Филип Втори Македонски спроти МНТ  ( пред О.У.Кирил и Методиј ) кон Мавровка 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

2 МЛ026OK 4,40m X 2,40m П Бул.Гоце Делчев пред Универзитетска Библиотека  ( спроти Мавровка ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

3 МЛ038OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Свети Кирил и Методиј пред поранешен ресторан Победа спроти влез на Рамстор 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

4 МЛ058OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Димитрије Чуповски спроти гимназија Ј.Б.Тито ( пред Дом на Градежните ) - бившо Колосеум 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

5 МЛ062OK 4,40m X 2,40m С Ул.Димитрије Чуповски  пред Просветно Дело 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

6 МЛ073OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кочо Рацин пред раскрсница со К.Ј.Питу пред Веро центар 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

7 МЛ081OK 4,40m X 2,40m ПП ул.11-ти Октомври -пред Еликсир (спроти КЈУБИ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

8 МЛ097OK 4,40m X 2,40m С Бул.Александар Македонски пред надвозник Агросервис од десна страна ( Клучка Ченто ) 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

9 МЛ113OK 4,40m X 2,40m С Бул.Александар Македонски  пред надвозник Ескада - десна страна - спроти АСУЦ 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

10 МЛ181OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Гоце Делчев  пред Универзитети спроти Судот кон Мавровка 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

11 МЛ229OK 4,40m X 2,40m П Бул.3-та Македонска Бригада  спроти Центроунион и Еуроимпекс ( Пежо ) кон ДБК 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

12 МЛ250OK 4,40m X 2,40m С Бул.Србија  пред влез во Б.П. МАКОИЛ - влез во Џевахир Холдинг 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

13 МЛ258OK 4,40m X 2,40m С Бул.3-та Македонска Бригада пред  раск.со Бул.Србија ( Пежо ) 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

14 МЛ274OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски на агол со Пролет кај Тутунски комбинат 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

15 МЛ295OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски  спроти влезот на Усје 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

16 МЛ(ПР) - 1 - OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Свети Климент Охридски по раск.со Железничка ( Автобуска станица ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

17 МЛ299OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски -по ресторан ИВ  кон Кисела Вода 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

18 МЛ303OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пo Т.Ц.Буњаковец - семафор ( Пред Комерцијална Банка ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

19 МЛ371OK 4,40m X 2,40m П бул. Јане Сандански  пред  ДТЦ Капитол Мол 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

20 МЛ383OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Киро  Глигоров на агол со Перо  Наков  пред Годи 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

21 МЛ387OK 4,40m X 2,40m П Бул.Киро  Глигоров  пред Бриколаж ( пред Нептун ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

22 МЛ403OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански  пред раск.со Кузман Ј.Питу  спроти Тобако 2 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

23 МЛ411OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кузман Ј.Питу  пред Колосеум ( Нова Железничка ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               



24 МЛ431OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански  пред Три Бисери ( згради ) 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

25 МЛ447OK 4,40m X 2,40m П Бул.Јане Сандански  пред Тренд ( бившо Мекдоналдс ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

26 МЛ451OK 4,40m X 2,40m П Бул.Јане Сандански  пред Веро - Аеродром 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

27 МЛ455OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов спроти клуб на Пратеници кон Веро 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

28 МЛ463OK 4,40m X 2,40m П Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  пред Ресторан Воденица  29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

29 МЛ471OK 4,40m X 2,40m П Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  спроти продавница за Автоделови пред Носталгија 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

30 МЛ475OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  семафори пред бившо Мекдоналдс ( Веро Маркет ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

31 МЛ483OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  на агол со Бул.8-ми Септември пред бивша Пластика 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

32 МЛ519OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди семафори спроти Румунска болница кон Лептокарија и Сити Мол 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

33 МЛ531OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди  раск.со Бул.8-ми Септември дијагонално од Б.П.Макпетрол 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

34 МЛ553OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Илинден  пред Трибека и Паркови и Зеленила 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

35 МЛ569OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред влез во Б.П.Макпетрол 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

36 МЛ573OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  спроти ресторан ИМЕС ( Пред свртување кон Сити Мол ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

37 МЛ585OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди пред клуб на новинари кон Црква 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

38 МЛ605OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди  по автобуска постојка СИМПО 26,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

39 МЛ633OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пред автобуска постојка ( пред Сити Мол ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

40 МЛ633OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пред автобуска постојка ( пред Сити Мол ) 32,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

41 МЛ645OK 4,40m X 2,40m П Бул.Партизански Одреди  на агол со Ул.Московска дијагонално од Сити Мол - 2 ( Во Жардињера ) 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

42 МЛ679OK 4,40m X 2,40m П Ул.Асном  - спортска сала МЗТ ( Хотел Русија )  29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

43 МЛ711OK 4,40m X 2,40m П Ул.Васил Ѓоргов  пред  Т.Ц. Зебра кон Беверли Хилс 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

44 МЛ715OK 4,40m X 2,40m П Ул.Народен  Фронт  раск. Со Рузвелтова 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

45 МЛ755OK 4,40m X 2,40m П Ул.Ѓорче Петров  излез од Скопје кон Тетово ( Триаголник ) по Б.П.Макпетрол 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

46 МЛ771OK 4,40m X 2,40m П Ул.Мак.Ударна бригада  пред влез на ВИВА Фреш кон ПОИНТ 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

47 МЛ775OK 4,40m X 2,40m П Ул.Џон Кенеди   пред Пензионерски дом ,свртување кон Топлана и Порше 29,500.00 ден                                                              5,600.00 ден                               



48

49 МБ-СК-003 10 X 2 Качанички пат - М3 - влез во Скопје од Косово - најдесно 29,500.00 ден                                                              12,000.00 ден                            

50

51 МБ-СК-005 10 X 2 Качанички пат - М3 - излез од Скопје кон  Косово - централно - Полево 29,500.00 ден                                                              12,000.00 ден                            

52

53 МБ-СК-029 10 X 2 Србија - Лисиче кон Цементара Усје - десно 29,500.00 ден                                                              12,000.00 ден                            

54

55 10 x 3 Бул.Кузман Ј.Питу на нова Железничка станица према Аеродром - ( Лев ) 35,000.00 ден                                                              18,000.00 ден                            

56

57 ББ-КЧ-220 4 x 3 Магистрала М4 - Гостивар - Стража - Охрид -1 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

58 ББ-КЧ-222 4 x 3 Магистрала М4 - Гостивар - Стража - Охрид - 3 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

59

60 ТЕТОВО

61 МЛ 28 OK 4,40m X 2,40m П Кружен тек -  на самиот плоштад - спроти културен Дом - 1 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

62 МЛ 34 OK 4,40m X 2,40m П Центар - на самиот Плоштад - 2 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

63 МЛ 40 OK 4,40m X 2,40m П Илинденска пред суд во Центар 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

64 МЛ 64 OK 4,40m X 2,40m П Кружен  В.С.Бато - Б.Кидрич кај Веро спроти Нептун 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

65 МЛ 67 OK 4,40m X 2,40m П Раскрсница Б.Тоска - Б.Кидрич 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

66

67 КИЧЕВО

68 МЛ-КЧ-059 4,40m X 2,40m П Магистрала М4 влез во Кичево од Скопје ( касарна ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

69

70 БИТОЛА

71 МЛ791OK 4,40m X 2,40m П Бул.1-ви Мај  - Пред мост река Драгор спроти Општински суд ( кон Безистен ) Центар 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               



72 МЛ816OK 4,40m X 2,40m П Бул.1-ви Мај    - Пред мост  ( кон Безистен ) Центар 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

73

74 ПРИЛЕП

75 МЛ792OK 4,40m X 2,40m П Кузман Јосифовски Питу пред Амц - ( КАТНА ГАРАЖА ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

20 МЛ794OK 4,40m X 2,40m П Ул.Гоце Делчев - кружен тек пред стара општинска зграда 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

76

77 ГЕВГЕЛИЈА

78 МЛ799OK 4,40m X 2,40m П Центар - пред паркинг ( Основен суд ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

79

80 КУМАНОВО

81 МЛ08OK 4,40m X 2,40m П Влез во Куманово ( Кружен тек ) кон Болница и кон Пазарот 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

82 МЛ24OK 4,40m X 2,40m П Ул.Браќа Рибар раск.со Ленинова - Центар спроти Градски Плоштад  ( Скопски Дуќани ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

83 МЛ40OK- 4,40m X 2,40m П Бул.3-та Мак.Бригад пред кружен тек ,, Митев мост " 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

84

85 КАВАДАРЦИ

86 МЛ807OK 4,40m X 2,40m П Ул.Едвард Кардељ раск.со Ул.Моша Пијаде на кружен тек 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

87 МЛ808OK 4,40m X 2,40m П Ул.7-ми Септември - Здравствен дом ( Спроти Музеј ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

88

89 ОХРИД

90 МЛ12OK 4,40m X 2,40m П Булевар ,,Туристичка" раскрсница кон Пазарот 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

91 МЛ03OK 4,40m X 2,40m П Булевар ,,Туристичка"  влез во Охрид - НОВ 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

92

93 НЕГОТИНО

94 МЛ813OK- 4,40m X 2,40m П Маршал Тито - спроти Тутунска Банка 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               



95 МЛ813OK 4,40m X 2,40m П Маршал Тито - спроти Тутунска Банка 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

96

97 СТРУМИЦА

98 МЛ(ПР) - 9 - OK 4,40m X 2,40m П Ул.Балканска пред кружен тек ( раск.со Бул.Маршал Тито и Бул.Гоце Делчев ) спроти Пошта 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

99

100 ДОЈРАН

101 МЛ(ПР) -10 - OK - 4,40m X 2,40m П Стар Дојран - спроти вила на РМ 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

102 МЛ(ПР) -11 - OK 4,40m X 2,40m П Стар Дојран - 100 метри пред Општинска зграда ( Спроти Паркинг ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

103

104 ЌАФАСАН

105 ББ-ЌА-101 4 x 3 Граница Ќафасан - 300м пред граница ( каменолом ) 25,000.00 ден                                                              5,600.00 ден                               

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации

*

* Цените важат 3 недели

Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на пакетите ,со цел оние 
локации кои нема да бидат закупени од оној што го добил пакетот да бидат навремено понудени на 
другите 


